

SK-M ApS
Rishøjvej 1
5672 Broby
CVR-nr. 32470696

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Susanne Kirketerp-Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SK-M ApS
Rishøjvej 1
5672 Broby

CVR-nr.: 32470696
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Susanne Kirketerp-Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15.053 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 896.305 kr. pr. 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.263)	(15.638)
Af- og nedskrivninger	2	(42.857)	(42.857)
Driftsresultat		(60.120)	(58.495)
Andre finansielle indtægter		98.209	22.821
Andre finansielle omkostninger		(24.101)	(15.079)
Resultat før skat		13.988	(50.753)
Skat af årets resultat	3	1.065	12.604
Årets resultat		15.053	(38.149)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		(90.747)	(141.549)
		15.053	(38.149)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		61.608	104.465
Immaterielle anlægsaktiver	4	61.608	104.465
Anlægsaktiver		61.608	104.465
Udskudt skat		88.631	91.708
Periodeafgrænsningsposter		725	725
Tilgodehavender		89.356	92.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		649.557	648.204
Værdipapirer og kapitalandele		649.557	648.204
Likvide beholdninger		602.345	552.421
Omsætningsaktiver		1.341.258	1.293.058
Aktiver		1.402.866	1.397.523

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		665.505	756.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>896.305</u>	<u>984.652</u>
Anden gæld		<u>506.561</u>	<u>412.871</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>506.561</u>	<u>412.871</u>
Gældsforpligtelser		<u>506.561</u>	<u>412.871</u>
Passiver		<u>1.402.866</u>	<u>1.397.523</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	756.252	103.400	984.652
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(90.747)	105.800	15.053
Egenkapital ultimo	125.000	665.505	105.800	896.305

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>42.857</u>	<u>42.857</u>
	<u>42.857</u>	<u>42.857</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.077	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(4.142)</u>	<u>(12.604)</u>
	<u>(1.065)</u>	<u>(12.604)</u>
		<u>Erhvervede lignende rettigheder kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>300.000</u>
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(195.535)
Årets afskrivninger		<u>(42.857)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(238.392)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>61.608</u>
